ISTITUTO COMPRENSIVO DI GEMONA DEL FRIULI

Mod K (art.18 c.3)

33013 GEMONA DEL FRIULI VIA DEI PIOPPI, 45 C.F. 91006530306 C.M. UDIC85300L

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2018

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12
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IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

27.708,60
140.313,94

1.772,89

-26.713,80
-13.280,04

11.078,36

994,80
127.033,90

12.851,25

169.795,43

-28.915,48

140.879,95

169.795,43

-28.915,48

140.879,95

168.553,65

41.585,29
-6.890,94

41.585,29
161.662,71

168.553,65

34.694,35

203.248,00

203.701,21

41.562,50

245.263,71

203.701,21

41.562,50

245.263,71

372.254,86

76.256,85

448.511,71

542.050,29

47.341,37

589.391,66
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Mod K (art.18 c.3)
ISTITUTO COMPRENSIVO DI GEMONA DEL FRIULI

33013 GEMONA DEL FRIULI VIA DEI PIOPPI, 45 C.F. 91006530306 C.M. UDIC85300L

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2018

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato 1.012,54 1.012,54
A-2-2 - Verso altri 69.137,71 -19.141,22 49.996,49
Totale 69.137,71 -18.128,68 51.009,03
Totale debiti 69.137,71 -18.128,68 51.009,03
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 472.912,58 65.470,05 538.382,63
TOTALE PASSIVO 542.050,29 47.341,37 589.391,66

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

Andrea Batello

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)
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